

24	Инженер по защите информации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер по защите информации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер по защите информации 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела административной
деятельности и хозяйственного обеспе-
чения

(должность)



(подпись)

Остапенко В.Ю.

Ф.И.О.

11.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Борисик А.В.

Ф.И.О.

11.05.2016

(дата)

Специалист по охране труда 2-й катего-
рии

(должность)



(подпись)

Юдкин А.О.

(Ф.И.О.)

11.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Набиуллин Р.З.

(Ф.И.О.)

(дата)